1

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017 											№ 661-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.10.2017 № 624-п «Об индексации фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений города Нефтеюганска»

	В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях устранения технической ошибки администрация города постановляет:
	1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.10.2017 № 624-п «Об индексации фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений города Нефтеюганска», а именно: пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Администрации города Нефтеюганска (Виер М.Г.), департаменту образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска (Мостовщикова Т.М.), департаменту градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска (Байгушкин А.В.), департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска (Хузин Л.Ф.),  комитету физической культуры и спорта администрации города (Рудзинский Ю.И.), комитету  культуры и туризма администрации города Нефтеюганска (Ташкевич Л.Ю.) подготовить изменения в соответствующие положения об оплате труда работников муниципальных учреждений.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                    		 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg